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Planul de achizitii publice provizoriu pentru necesitatile Directiei generaffeonioin~comert si turism a CMC

Nr. Expunerea obiectului de
crt. achizitie

1 Abonamente de serviciu

2. Energie electrica

3. Energia termica

4. Livrarea- consumului de apa si

receptionarea apelor uzate

5. Transportarea deseurilor
menajere si solide
6.  Servicii telefonice fixe

7. Servicii internet

8. Servicii de reparare si de
intretinere a automobilelor

Codul CPV Valoarea
estimata
fara TVA
60112000-6 16666,66
65310000-9 44187,36
09323000-9 54063,18
65100000-4 9251,89
90512000-9 4249,91
64210000-1 11362,34
72400000-4 2000,00
50112000-3 9040,00

pentru anul 2020 (incepand cu data de 19.09.2020).

Valoarea
estimata
inclusiv TVA

(lei)
20000,00

53024,84
64875,82
11102,27
5099,90
13634,81
2400,00

10848,00

Procedura de achizitie

aplicabila

Contract de mica
valoare/Acord aditional

Acord aditional
Acord aditional
Acord aditional
Contract/acord

Contract de mica
valoare/Acord aditional
Contract de mica
valoare/Acord aditional
Contract de valoare
mica/Acord aditional

Perioada Nota
desfasurarii
procedurii de
achizitie publica

lanuarieloctombrie
ianuarie/octombrie
ianuarie/octombrie
ianuarie/octombrie
ianuarie/octombrie
ianuarie/octombrie

ianuarie/octombrie

ianuarie/octombrie



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Servicii de asistenta

produselor soft ”Arenda/plati”
Servicii de asistenta al
produselor soft "Universal
Accouting SL- versiunea buget”

Cartuse cu toner, cu incarcarea
cu toner a imprimantelor si
copiatoarelor, regenerare a
cartidjelor/reparatia
imprimantelor

Apa potabila pentru
colaboratori/Comisii

Benzind Al-95

Abonarea la Agentia servicii
publice

Servicii de reparare si
intretinere a sistemului video de
supraveghere

Piese de schimb pentru
imprimante si
calculatoare/repararea
calculatoarelor

Programa "MoldLex”

Asigurarea a automobilelor de
serviciu

inregistrarea dosarelor
cadastrale in urma inventarieii
Servicii de brosare a
documentelor

Servicii de deservire complexa
a utilajului de
conditionare/reparatia

72261000-2

72261000-2

30125100-2

41110000-3

09132000-3

32323500-8

30125110-5
50000000-5

72540000-2

66514110-0

75120000-3

98390000-3

50000000-5

22916,66

3333,33

17201,66

5925,00

36333,33

17500,00

3333,33

26666,66

9375,00

6116,66

180000,00

12500,00

4890,20

27500,00

4000,00

20642,00

7110,00

43600,00

21000,00

4000,00

32000,00

11250,00

7340,20

216000,00

15000,00

5868,24

Contract de mica
valoare/Acord aditional

Contract de mica
valoare/Acord aditional

Contract de mica
valoare/Acord aditional

Contract de mica
valoare/Acord aditional
Contract de mica
valoare/Acord aditional
Contract de mica
valoare/Acord aditional
Contract de mica
valoare/Acord aditional

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare/Acord aditional
Contract de mica
valoare/Acord aditional
Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare/Acord aditional

ianuarie/octombrie

ianuarie/octombrie

februarie/octombrie

februarie/octombrie
martie/octombrie
aprilie/mai/octombrie

februarie/octombrie

octombrie anulata

februarie/octombrie
mai /octombrie
septembrie/noiembrie
noiembrie

septembrie/octombrie



22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

3L

32.

oo

conditionerelor
Papetarie

Efecte postale

Articole de birou

Servicii de dezvoltare software

antivirus “Kaspersky”

Servicii de formare profesionala

Spalarea sistemului de Tncalzire

Detergenti

Pachete software si sisteme

informationale
/Elaborarea sistemului

informational automatizat
“Registrul patrimoniului
municipal” a imobilelor si
incaperilor cu statut nelocativ.
Lucrdri de hidroizolare la
acoperisul subsolului si
reparatia terasei a sediului

Directiei generale

Servicii de evaluarea (estimare)
a bunurilor imobile/incéaperilor
- proprietate municipala, cu

statut nelocativ.
Marfuri de uz casnic;

Diverse lacate si broaste

Servicii suport soft contabil

30192700-8

30199200-2

39263000-3

72212761-1

80530000-8

98390000-3

39831200-8

48000000-8

45261310-0

71324000-5

44521000-8

72200000-7

32500,00

6666,67

10916,66

26666,66

12500,00

9166,66

10000,00

80000,00

380 833,33

66 666,66

10 000,00

7500,00

39000,00

8000,00

13100,00

32000,00

15000,00

11000,00

12000,00

96000,00

457 000,00

80 000,00

12 000,00

9000,00

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica

valoare/Acord aditional

Contract de mica
valoare

Contract de mica

valoare/Acord aditional

COP

Contract de mica
valoare

Contract de mica
valoare

Contract de mica

octombrie

octombrie
octombrie/noiembrie
octombrie

Pe parcursul anului
septembrie/octombrie
octombrie-noiembrie

august/noiembrie

octombrie/noiembrie

octombrie

octombrie

ianuarie/octombrie



34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

Servicii de reincarcare si
regenerare a cartuselor

Servicii comunale energie
termica

Servicii de mentenanta a
programului de contabilitate
SIECAP

Achizitionarea pachetului de
servicii tip IT
Achizitionarea serviciilor de
paza tehnica

Servicii de parcare

50313200-4

09300000-2

72500000-0

72261000-2

79713000-5

63712400-7

Lucrarii de reparatii si renovare 45453000-7

Filmarea videoclipului Tn cadrul

proiectului ”Agora-Walks”

Contabil-sef

6141,67

54385,13

2416,67

16666,67

5001,25

1000,00

240833,33

20000,00

Sefal serviciului metodologie, reglementare
si control a procedurilor de achizitii publice

valoare /Acord

aditional

7370 Contract de mica ianuarie/octombrie
valoare /Acord
aditional

65262,16 Contract de mica ianuarie/octombrie

valoare/Acord aditional

2900,00 Acord aditional ianuarie/noiembrie
/Contract de mica
valoare

20000,00 Contract de mica ianuarie/octombrie
valoare/Acord aditional

6001,50 Contract de mica ianuarie/noiembrie
valoare/Acord aditional

1200,00 Contract de mica ianuarie/noiembrie
valoare/Acord aditional

289 000,00 Contract de mica noiembrie
valoare

24 000,00 Contract de mica noiembrie
val<pare

Caraman Aliona

Vomicescu Eugenia



